

---

# METTE SKRYDSTRUP GRUPPEN ApS

**CVR-nr.: 35226125**

Engsvænget 12  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/03/2024**

---

**Mette Skrydstrup Mikkelsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      METTE SKRYDSTRUP GRUPPEN ApS  
Engsvænget 12  
7200 Grindsted  
  
e-mailadresse: mail@misslux.dk  
  
CVR-nr.:            35226125  
Regnskabsår:    01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 16.348

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.289	-588.007
Øvrige finansielle omkostninger		-3.940	-727
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.349</b>	<b>-588.734</b>
Skat af årets resultat		867	132.044
<b>Årets resultat</b>		<b>17.216</b>	<b>-456.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.216	-456.690
<b>I alt</b>		<b>17.216</b>	<b>-456.690</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.636	202.347
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>232.636</b>	<b>207.347</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>232.636</b>	<b>207.347</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.656	148.656
Tilgodehavende skat		-867	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>147.789</b>	<b>148.656</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		152.974	152.974
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>152.974</b>	<b>152.974</b>
Likvide beholdninger		700	549
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>301.463</b>	<b>302.179</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>534.099</b>	<b>509.526</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		163.609	146.393
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>253.609</b>	<b>236.393</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		53.709	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		78.882	63.882
Skyldig selskabsskat		26.486	26.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.413	182.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>280.490</b>	<b>273.133</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>280.490</b>	<b>273.133</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>534.099</b>	<b>509.526</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret